
Kolejne dofinansowanie na rewitalizację i rozwój turystyki
20 projektów w ramach infrastruktury okołoturystycznej podmiotów publicznych oraz 9 projektów z obszaru wsparcia
Rewitalizacja „duże miasta” na łączną kwotę ok. 43 mln zł zostanie dofinansowanych w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Śląskiego 2007-2013

Zarząd Województwa zdecydował, by środki pochodzące z dotychczasowych oszczędności, jakie pojawiły się w trakcie
realizacji projektów wybranych już do dofinansowania, przeznaczyć na dofinansowanie projektów z list rezerwowych.

Dofinansowanie w obszarze turystyki pozwoli m.in. na:

wybudowanie nowych miejsc postojowych przy Zamku w Ogrodzieńcu oraz wyposażenie obiektu w nowe oświetlenie
– iluminację Zamku oraz otaczających go tras turystycznych,

podniesienie standardów obsługi turystycznej w Zabytkowej Kopalni Srebra w Tarnowskich Górach poprzez
odnowienie holu wejściowego, wyposażenie obiektu w nowoczesny sprzęt multimedialny itp.

realizację II etapu rozbudowy ścieżki dydaktycznej w Śląskim Ogrodzie Zoologicznym w Chorzowie poprzez m.in.
wybudowanie nowego pawilonu dla gepardów oraz wyremontowanie pomieszczenia dla małpek sajmiri.

Z kolei ze środków na rewitalizację wsparcie otrzyma m.in.:

Zabytkowa Kopalnia Węgla Kamiennego Guido w Zabrzu na zaadaptowanie wyrobisk na poziomie 320 w celu
stworzenia trasy ekstremalnej dla zwiedzających oraz zmianę aranżacji poziomu 170 na potrzeby ruchu turystycznego
wraz z pracami wokół obiektu,

Miasto Rybnik na poprawę funkcjonalności i estetyki przestrzeni publicznej w okolicy Bazyliki św. Antoniego i rynku.
Kompleksowa przebudowa tej części miasta przyczyni się między innymi do pobudzenia lokalnej przedsiębiorczości,

Miasto Świętochłowice na zagospodarowanie wież wyciągowych dawnej Kopalni Polska wraz z zagospodarowaniem
terenu wokół oraz wybudowaniem budynku na potrzeby kulturalne, służącego lokalnej społeczności. W projekcie
założono przygotowanie drogi dojazdowej i parkingu dla odwiedzających.

W przypadku dalszych oszczędności w ramach tych obszarów wsparcia, Zarząd będzie dobierał kolejne projekty z list
rezerwowych, na których czeka jeszcze 56 projektów.

Linki do stron zewnętrznych
Lista projektów - Infrastruktura okołoturystyczna / podmioty publiczne
Lista projektów - rewitalizacja „duże miasta”
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